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Miło nam, że jesteście z nami!  

Chcemy opowiedzieć o nas i tym co się działo w listopadzie … 

Listopad za nami, miesiąc zadumy i refleksji. 

Odwiedziliśmy groby naszych bliskich zmarłych, 

wspominaliśmy ich życie, dziękując za to, że byli z 

nami. Ten symboliczny płomień świec daje nam 

nadzieję na zmartwychwstanie i życie wieczne.  

 

 

 

W opowiadaniu o Stowarzyszeniu przyszedł czas na przywołanie 

osób, które go tworzyły, a których już nie ma z nami.  

Chcę przedstawić współzałożyciela, orędownika i wielkiego 

dobrodzieja naszej organizacji. Jest nim zmarły w 2020r. Pan Wacław 

Kulik. Od początku istnienia Stowarzyszenia angażował swoje siły, 

zdolności i dobra materiale w pomaganie innym, najpierw w 

przedszkolu, potem w szkole. Bardzo leżało Jemu na sercu wychowanie 

młodego pokolenia na dobrych chrześcijan i uczciwych Polaków. 

Odszedł, ale pozostawił po sobie ogromną wdzięczność, uznanie i szacunek. Niech Bóg 

wynagrodzi w niebie!  

 

                          

 „Wszyscy Święci balują w niebie” i my balujemy na ziemi, ale w boskim 

stylu. W Szkole Bosko odbył się Bal Wszystkich Świętych. Uczniowie 

ubrali się w anielskie stroje i bawili się razem ze swoimi nauczycielami.  

"Muzyki i dzieci słucha się sercem a nie uszami." 

                                                                             Św. Jan Bosko  

Relację z całego wydarzenia można zobaczyć na Facebooku szkoły: 

https://www.facebook.com/reel/548139781498277 

https://www.facebook.com/reel/548139781498277


 
 

 

”- Kto Ty jesteś? 

 - Polak mały…” 

Przedszkolaki z Akademii Wesołych 

Przedszkolaków zaczęły miesiąc od zapoznania lub 

przypomnienia symboli narodowych, takich jak flaga, 

godło, hymn. Każdy przedszkolak przygotował pracę 

plastyczną związaną z obchodami Narodowego Święta 

Niepodległości 11-go listopada. A zwieńczeniem tych 

przygotowań była uroczyste odśpiewanie „Mazurka 

Dąbrowskiego” i recytacja Katechizmu Polskiego 

Dziecka.  

Facebook Akademii Wesołych Przedszkolaków link: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100051324776260 

 

 

A tak relacjonowała ten dzień „boska’ drużyna ze szkoły: 

„Jedna data, dwie okazje  11 Listopada, data znana 

każdemu Polakowi. Po latach niewoli i cierpienia Polska 

odzyskała niepodległość. Ten dzień stał się dla kolejnych 

pokoleń dniem nadziei To także dzień, w którym 

wspominamy Świętego Marcina. Zasłynął on dzięki swojej 

dobroci i uczynkom miłosiernym. Obie okazje idealnie 

oddają słowa naszego patrona Świętego Jana Bosko - 

"dobry chrześcijanin, prawy obywatel". Kształtowanie 

młodego człowieka powinno odbywać się na wielu 

płaszczyznach dlatego tez ważne są dla nas takie spotkania

”     Link: https://fb.watch/w9jYy41Uo7/ 

 

 

Listopad to też pełnia jesieni, za oknem często deszcz, 

ale przynosi on ze sobą mnóstwo darów.  Te dary wykorzystali 

do swoich prac kreatywnych zarówno uczniowie Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej Świętego Jana Bosko jak i dzieci z 

Przedszkola Niepublicznego Akademia Wesołych 

Przedszkolaków. 

 

https://fb.watch/w9jYy41Uo7/


 
 

 

W Akademii Wesołych Przedszkolaków odbyły się Warsztaty Przyrodnicze  

" Wielkie poruszenie w przyrodzie przed nadejściem zimy" 

Podczas warsztatów przyrodniczych przedszkolaki 

sprawdzały jak ptaki, ssaki i owady przygotowują się do zimy oraz 

próbowały rozpoznać leśne przysmaki. Porównywały letnią i 

zimową szatę saren, poznały menu jeża i jeleniowatych, i wiele 

innych ciekawostek. Wykonały także pracę plastyczną " Poroże 

jelenia".  

 

                  

”Demokracja znaczy: przestrzegać reguł gry, nawet jeżeli nie patrzy sędzia” 

                                                                                                                      Manfred Hausmann   

 

W Szkole Bosko odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego. Kandydujący 

uczniowie przygotowali własne programy wyborcze i próbowali przekonać wyborców do 

głosowania właśnie na nich.  

„"Dobry chrześcijanin, uczciwy obywatel" słowa naszego patrona, które są z nami od 

zawsze. Chociaż wybory do Samorządu Uczniowskiego już za nami warto wspomnieć, że 

nasi uczniowie mają moc ” 

Życzymy dużo sukcesów i podejmowania mądrych decyzji dla dobra wszystkich 

uczniów w społeczności szkolnej 😊 

 

 

Wielkimi krokami zbliża się grudzień i czas radosnego 

oczekiwania na Narodziny Syna Bożego. 

Przedszkolaki już są przygotowane na 6 grudnia na wizytę św. 

Mikołaja, napisały swoje marzenia w listach, które jeszcze dotrą na czas 

do skrzynki Świętego Mikołaja. 

Aby każdy otrzymał swój wymarzony prezent 😊  

 

 



 
 

 

 

28 listopada Seniorzy z naszego Klubu Seniora JESTEM mieli okazję uczestniczyć w 

prelekcji pod nazwą: „Pod kontrolą; Jak uniknąć oszustw”. Spotkanie było organizowane w 

ramach programu Miejskiego Aktywizatora Młodzieżowego.  

Prelegentki z kierunku Animacja Kultury UMCS przedstawiły Seniorom informacje o 

zagrożeniach, jakie mogą ich spotkać w sieci, jakimi metodami posługują się oszuści i jak nie 

dać się oszukać i okraść. 

Dziękujemy organizatorom za tak wartościowy wykład 😊 

 

 

Chcemy abyście mogli jeszcze lepiej nas poznać, dlatego przygotowaliśmy dla Was 

specjalny materiał😊 

Miłego oglądania!!! 

Link do Filmu: 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo 

 

 

 

I w tym miejscu chcielibyśmy właśnie Ciebie prosić o 

konkretną pomoc. 

Na początku maja ruszyła zbiórka w ramach Projektu 

"Boskie Fundamenty Jutra". 

 

Projekt "Boskie fundamenty jutra" ma na celu zebranie funduszy na pokrycie długu, 

który powstał, kiedy remontowaliśmy pomieszczenia szkoły. Spłata długu umożliwi nam 

zrobienie kroku w kierunku powiększenia przestrzeni szkoły i przedszkola. Zapewni to 

dzieciom lepszą przyszłość. Nasze placówki nie są dochodowe z założenia, bowiem prowadzi 

je organizacja działająca nie dla zysku. Uczęszczają do nich dzieci, którym staramy się 

towarzyszyć na drodze ku pełnemu rozwojowi, idąc śladami ks. Jana Bosko. 

https://fanimani.pl/zbiorka/jestem/ 

Dziękujemy wszystkim, którzy nas wspierają! 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo


 
 

 

 

Połącz zamawianie prezentów z... dobroczynnym gestem! 

🫶 W ten sposób możesz podarować podwójny prezent – zarówno 

dla obdarowanej przez Ciebie osoby, jak i dla nas w postaci 

darowizny. Każdy Twój zakup online zrobiony razem z FaniMani 

może stać się jednocześnie w prosty sposób prezentem – 

darowizną dla nas ❤️ https://fanimani.pl/jestem/ 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 17 1500 1520 1215 2010 2268 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe” 
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Katarzyna Bareja 

Agnieszka Kulik 

https://fanimani.pl/jestem/

